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Facts about ATP '

Number of locations

Number of aq. m.

Number of full-time employees (FTE) 2

Coﬁaumbﬂon data '

Pawer consumption (MWh)

Heat consumption (MWh}

Heating degree day-adjusted heat consumption (MWh)

Water consumption {m?)

KPIs

Area per employee

Power consumption per employee (kWh}

Power consumption per sq. m. {kWh)

Heating degree day-adjusted heat consumption per employee (kWh)
Heating degree day-adjusted heat consumption per sd. m. (KWh)
Water consumption per employee (m?)

Water consumption per sq. m. (m?3

Carbon emnlssions ? '

Carbon emissions, heat consumption {tonnes)

Carboen emissions, power consumptien {tonnes)

Carbon emissicns, transport (own vehicles, taxis and aircraft travel) {tennes)
Tota! carben emissions (tonnes)

Carbon emissions per employes (tonnes per FTE)
o 2 % &

2014

60.070

2.075

3.609
4,540
6.282
16.732

30
1.813
80
3157
105
8,41
0,28

819
1.277
412
2,508
1,26

2015

60.545
1.964

3.757
5.028
6.414
17.545

33
2.038
62
3.480
108
9,52
0,29

931
899
408
2.237
1,21

2016

60.714
2.445

3.864

4.943
5.687
18.739

30
1.893
84
2.793
94
9,20
0,31

810
926

2.283
1,12

=

Insurance.

Market Insurance.

compass ‘Klimakompasset.dk’.

wmoq o L

On 1 July 20186, ATP took over the administration of Labour Market Insurance, which is based in Copenhagen. Number of locations,
Consumpticn data, KPls, Number of sq. m. and Number of employses in the table above do not Include data from Labour Market

Number of employees is determined as the average number of full-time employees in Denmark, excluding employees in Labour

The calculated carbon emissions includes Scope 1 (emission factors for fossil fusls), Scope 2 (emissien factors for power and
district heating) and Scope 3 (emission factors for derlved transport, power and district heating), calculated using the climate
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AHE pd-6,8-10,14-18, 20,21, 28,29, 30,31, 32, 33, 34,

BRI o%E. BROICESSATOS MEOREESH. BB ETHS

FEI2: R, BLAMERBCIELANL SBETRETHE

S#E pd-6, 8-9,14-18,20, 33-34, 38-39, 45-46

RIS REE. BHOBHEARTSOENERREIRTETHS

B4 2R HOOIBEORNSBOMEEZHTAETHS

RIS : £EE. RESHOEINLREILEIHTAETHD

FEIG: B, BALBECSTSENOMELETHTRETHD

B pd-6, 8-9,18-34,

FEIT: R, BELOBECHT SFIHRANT TO—FEIHTAETHD
FEIS: R, BEICHTALYASLEEERELTIEBHBETHS

BEIO: R, BEICELVEHOMELERERMTAETHD

R pd-6, 8-10, 14-18, 24,28, 38-39
BRI10: B, BELRNEESTH LD HR

W

EBOBEROFLEICRYBERETHS
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Appendix 2: List of excluded companies

Company

Aerojet Rocketdyne Holdings (tidligere Gencorp)
Aerostar

Aeroteh

Ashot Ashkelon

BAE Systems

Ghevron: .

Chlna Aerospace Internationo! Holdings
Ciilna Nétionat-Offshors™0il Gerp (CNOOG)
China Nationa! Oil and Gos Exploration and Development co
China National Petroleum (CNPC)

China Oilfield Service Ltd.

China Petrochemical Corp (Sinopec)
China Spacesat

Daewoo International Corp

Dongfeng Automotive

Dongfeng Motor

Easar Oll

Esterline Technologies Gorp.

Gail indio Lid,

General Dynamics

Genting Berhod

Goodrich

Fignwhia’Catp™-

Hanwha Techwin Co., Ltd,

IHI Gorparation:(prev. Ishikawajima-Harima Heavy Industries)
1JM Carporation Bhd.

Korea Gas Corporation

L3 Communication Holdings

Larsen & Toubro Ltd.

Lockhead-Martin

Magellan Aerospace

Mungalore Refinery & Petrochemicals Lid,
Mitsubishi Qil Co.

Motovilikha Plants JSC

Nippon Oil. Corporation

Nissan.

Norinco International Cooperation

Reason for exclusion

Clusier weapons

Cluster weopons

Cluster weapons

Cluster weapons

Cluster weapons
Trade_embargo,-Myanmar
Cluster weapons

Human rights

Trade embargoe, Myanmar
Trade embargo, Myanmar
Trade embarge, Myanmar
Trade embargo, Myanmar
Cluster weapons

Trade embargo, Myanmar
Waapon embargo, Sudan
Weapon embarge, Sudan
Trade embargo, Myanmar
Cluster weapons

Trade embargo, Myanmar
Ciuster weapons
Biodiverslty

Cluster weapons
Antl-parsonnélmirnas-
Cluster weapons
GCorruption

CGluster waapoiis
Biodiversity

Trade embargo, Myanmar
Cluster weapons
Violation of NPT

Cluster weapons

Cluster weapons

Trade embargo, Myanmar
Trade embargo, Myanmar

Cluster weapons

Trade embargo, Myanmar-

Weapon emhdrgo; Suddn

Cluster weapons

Year Exclusion
repealed

2008 2016
2008 2015
2018

2015

2006 2015
2007 2014
2015

2007

2008 2014
2007 2014
2008 2014
2007 2014
2016

2007 2014
2008

2009

2008 2014
2016

2007 2014
2006 2016
2015

2008

2007

2016

2009

2007

2015

2008 2014
2006

2016

2006 2016
2008

2008 2014
2008 2014
2015

2008 2014
2009

2015

Socinl Responsibility 2016

29
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Qll & Natural Gas Gorp. (ONGC)
Oil & Natura! Gas Corp. Videsh
Orbital ATK

Petrochina

Petronas

Petronas Daganga

Petronas Gas

Poonsan Gorp

Posco

PTT Aromatic

PTT Chemlcal

PTT Exploration and Production Comp.
Raytheon

Rheinmetall

S&T Dynamics Go. Lid.

Sears Canada

Sears Holdings Corp

Singapore Technologies Engineering

Sinopec Shanghal Petrochemieal Co Lid.

Saab

To Ann Holdings Bhd,

Target

Textran

Thales

Total

Vedanta Resources
Walchandnagar Industries Limited
Wal-Mart

Wal-mart de Mexlco SA da GV
WTK Holdings Bhd.

ZTE Corporation

I
|
! 30 Social Respensibility 2016

. Trade embargo, Myanmar

Trade embargo, Myanmar
Cluster weapons

Trode embargo, Myanmar
Trade embargo, Myanmar
Trade embargo, Myanmar
Trade embarge, Myanmar
Cluster weapons
Blodlversily

Trade smbargo, Myanmar
Trade embargo, Myanmar
Trade embargo, Myanmar
Clusier weapons

Cluster weapens
Anil-personnel mines

Lo

Lo

Anti-personnel mines
Trade amborgo, Myanmar
Cluster weapons
Blodiversity

Lo

Anti-porsonnel mines
Cluster weapons

Trode embargo, Myanmar
Human rights

Violotlop of NPT

ILo

Lo

Biodiversity

Corruption

2008
2008
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2015
2008
2008
2007
2006
2008
2015
2008
2005
2006
2007
2008
2015
2005
2008
2006
2007
2008
2016
2005
2007
2015
2016

2014
2014

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2016
2015

2014
2045

2015
2014
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ATP D5t

T

ATP (FHIGIC EIG SN TV A EREORER T b — /LR DHEEE L TV 5 7,
FIAMKSAST T DBZIRAI D E WD ST, EGRENST L NE —RAITENCRIT 5
FEBRH 72 e BT D FUEIZIFE DN TN D E W) Z 2 ixt L CERKARFIEREG A B
S TW5DH,

HEY

TIT 4T A —F =y T HEO B EEOEYNMEAE 2 HE L h
IZ& > TATP OFEFITK L TAMRERIR Y mWEEI Y #— 2@l d 5 2 &
ICEHBNT 22 & TH D, HHDPDHEHETD ATP D174 Z OJFANCESL Z &
2722, ATP DT 77 4 7 « A—F—3 v 7 IH#H KON ATP O EERE )T
FHI BRI R % ATP @ ESG H#H2E2B/E-> T4,

Fuat &
ERAEZEIZDNTD ATP OT 7T 4 7 « F—F— v Z IO & I3 @ 1%
ATP OFEE4y OAfE % Kk 5,

BRI ATP ZBELE DO =T A MIZBWT oD hEE LD ¢
O L oz ZH%EE (ATP 23 Yi% B3O RS TOBIMEI T2 F]
ALEY E LW ARELDEITHOXEEEET) 2 L2 ETO ATP 23
AT A T 2R ERES ToOXEEZ B LT
@ ATP DiRHATHE 2 T 2 RS TOXREEZE U T
FEOFPRITNWS DB DHERKIC L D, 728 2T ATP O A FDET 7747
IR RIFE E N RINAT 2 A FREMEICEAT 2 R TH 5, ZHdiz & X ATP OF
V=V EHNDT VT 4T A==y I ENTWE, T —7 T
IZATP (XX 0 BWFEERH 2O THax S5 %% U CL 0 EmNART 7 e —
FEWD, RELEORNFEOFE L E 21X, B, ¥EE, VRV, BRI
. 2—RL— M F R ¥ L, w3V A 2 N OWBFECH S ET
IZHOWTThb,
ATP 137 7T 47 « F—F—3 v FICHT D EEZT X THETIT-> T 5,
SN D N— b =% 5> O TR, ®MFEea—FR b — M F U 2AORE%
W TS 5 Z L T2 REOMBEIZOW T ORI F - EHERNEZ S 72
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LT ERFELTWD, BIZTRTOBBPMEICOWVWTORFES &, BESCHDO AT
— 7 RV E—H ATP 125 U CRi ORI HERF SN AME— D JTIETZ EE LT\ 5,

ATP [ZFIHEATHE T K/ = GME D/ — ko —) B> TV 4 5725 ATP
12X L CTRESCE DK ERSDOER AT 5, ATP 1TFRICOVTREL D
XFREZATVNEDHBIZ ED X 5 RERHEDA T &3 2 0k 5,

ATP DT 77 47 « A—F—2 v 7 OEMBOE(LIT ATP @ CEO (220> T\
%, OHHEITATP Ot ELRERZE S L HIZiTb 5,

TIT 4T« A—F—T A ICET EE

ATP | Ta—RVL— "IN F L RZET DT 0747 « F—F—v 7 T
~—2J7ZBE] WKHEBKLPR—FLTWVD,

a—RLb— NIRRT U RIZETEVEO LY, TV T4 T A==
(2R 58S O B A EZEO R RO MEAG 2 HElE LREFKIZ & - TR R
DIRKIBOEWY ¥ —cHBRTHZ & ThHDH, a—HRLb— K HNF U R|TD
WTCET T 47« F—F— v FIZONTOEVEIINE > TImo BEIZ [
VVHAEICHIZE LA - TV 5,

TIT AT =T =y TEIEICHER L BSOS A T eI TR
HNTVWDEIIZATP & LTHIALTWD,

TIOT 4T A==y TRETROLNTWSDEY , ATP 1T [fEx b L<

ILFHH X ) (comply or explain) FHIIZHI Y | 4FIR AT — F A > b TEBIO#E)
WIZOWTHBMNZLTWD,
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TI2T 47 + F—F =V FZHEHTE

ATP R—=X—XA F V) —HR— ROt

TIT4T « A—F =TS

1.

WxNTEBRETHEL T LT 7 T 4 TREERTH D

A=/ Y =R R

2.

A== A Y Y —R— RIREORWIFIRE D2 1T L 22 A ig
VAT

A—=R= R P = R—=KNHLDTRI AL ML LTS Z L
ERAITHERT DL OBNT D

A== A Y Y —R— FREHRESICHT 53 e — UL £ o
TED ., BUHRSIT S AR OIS R E IS E T & LA 1T
FLTW3,

A== N PV —R— KA — (EHEBEREKRLR) DEH TR
T 52 L THRFEICK L THBICHABML LRI 5, A——1A#
—R—=FA U R=FEBIFEHR T 0 A TITONDEIRETHY, AN
—DINT F = U ANE T SN E SINDSNETH D,
A== R P —R— KD A L R—=NREORMHF DA< L
WO ZE AR, Fox b LTI A—R—= A YU —R— RN E < BERE
THZLEMRT DI BRMEFERELIEL L OB NT 5, TOEELD
RNl FHEE A— =N HF U —R— RPT O RMEFRTREN
Foxliid b,

i ERIE

7.

G RAZED A — = PV —R— PR EOMEALE ZE T D &
BTEBLWY Fx T A== Y —R— FEHR— T 5,
—fXJFHIE L TA—R—= RS B —FR— NI L DEEEZ TR — FT D0,
BEEDHERI DR ESCHEOM BRI 2 BB T 5 L2 ME LD HEEITE
DR T7pv, BELE DX ID%FE2 L TWAHERIC, Mo FEARE
72 WD BRI D HFERMEATHICB N T A== F I —R— FDH#2
SR EEZHR T D,

EURAERO ESG HAITHE A2 OREMEZET I LICHEKT 2 &
TAIIELTND, BTN ESG AR AT A Y T 7 AR RIS L v
EAES TWRWZ B, ZEMIIC I3 2 OFREMEZ &I U 27 &4
T D2 Ll b EHRAIIEFELTND,
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10.

11.

12.

-

13.

14.

15.

16.

TEITHRER T E2EBEEOT DI LRI ME T2 FFo&E L
HxIXEL D,

HEHMMII XL KDIERCEET DL OFRERSEDLNDHRETH
D, BEEEkELDoRBREZRILT 2 L ICEB EBEEEEL ST
RNETH D, EFEHHMIIEEORMAMMERAIE 2 MR+ 52 LICE
[N DR = AR AN

A== X P —R— ROWENLEE THDXETHDHN., T DR
O—H IIYFZEEOKRNITEEIND Z L2 Hly, A—RX—NAHF 1 —
N R A R =~ DOEEHM TS T D3 b — U iEE 25
DT LN D,

EFEITHERFEICK LT, BEOBHFRECHEROMEMEICEE L >2b,
HRZ PR BEER AR ARE L 32 L 2 Fx 138517 5,

ZOZ LT TEG T

EFERIRIZ DWW T O R E 2 #74E L 2 s REIRE RS s an
i L CHEBNT 2 iz itdl 35
TEOMEHRII NV GRS, A BT 47« AXx—L%
e R DB B HEN

ESG S IC B4 2 @ 7 A el
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1.

Tov—0 FGREA~OKRAEEICEAT 7 7747 A —F—y
T RSB E FZ N AT D Z L RERITEET S,

Z DO PGS L O FIF AN IS U CHBAREZIZE b B E T 546
(L EWMICE=F—LXRET 562 L2 ZBRITEET D

BB ERIIT 7T 47 A —F—2 o7 HEO—8E LT, BED
T TR ERAT VT 4 T e A==y T EHITT S
DIFEIVIBRETED LTI DN, W) Z LI T % Hét%1E
L2 BEERITRET D

PhOL & AR & iy KIRICT 2 A DRSE G Z M DR E R L 1
T DIl T O ET VT 4 T A —TF =y T O—R L
LT B2 ¢xFZERITRETS

TIT 4T e F—F =T o—BL L THEBEREZENRED L)
IR TIE T # A 8H LCR 0 | BRI TR 2 T2 92 D )ZD
XHEATRHTRT D Z 2R E2T8ET D

TIT 4T A==y FTBT DR E E R A LEHLT 5
MDICODE, TIT 4T A —F—v T HHGGEREN D Z L E2ER
ZTEET D

MR E E N EBIMATHE A G LT 7T 4 7 A —F— v FIHFENICO
WCHAERE TS Z L2 RBE2TBE TS

44



ik 4ATP DS FERE H#t

H B9

ATP OFZITIMAB DG LHK D IR OFESEHGTE D £ 9 Mk
HIHDEDTH D, ATPIEOMFREME AT, ATP & MA B OELE IS EH#
BV, BEOREMELZRETLI 2L TRESNDD WS 2 L
EERT D, EEDOHERIEME (CSR) 1@ HE RYIDEELRFIIEORHETH Y |
WA E O REMEORETH 5,

ATP O EERE T#o B, ATP O&E OfifEZ~F v . (LS EEIC
KT LEAZETOOHEKD DRV IEVERT X N HRENBGT 28T I27k
X0 THZLETHD,

b9 = ODHMITATP ODRE THEBEZZ T HWUREREE, #HiTDaI2=7
AR 2GR DT DHEMEEIIHTHATP D3Iy h A FTHD,

SRI AEIC YNSRI T 5 Z & 13F, 2 D A X —|Zx%9 5 ATP OZ & EEIZ
BUILIEERERTH D,

E
ATP DS EEFRE~D T I v b AV MIFEEITHT DR WERE - Wb
% ESG BN B YD 32> T 5,

ATP DA EARRE~D T v b AV MIATP RNRE T HEE~DOLE S D
FURFIAZ G0 L 72 ATP OB LE FHICE DaiEN b 5, FH—ITE¥EIT
FOHFEEZITHEOERBIZEE LT EAR SRV, FE I EiTLr—,
Han, EEBEORREE L ToOREES, AN FELZEMT2EI ML T
HNEIMCEDL LT T e — 7 B L EBERN A EE T RE T D,

TDOZEIFATP & LT, BEPEBRHESCT »~—7 B HtiE U 7= EESRE
FIZFZRRD TWAEEICITFORRITEA LW E 2 BT 5, 22 %
DEENFELITOEICBWTEDITANZEREIWETH-THLTH D,

ATP 2BV IS EEHRE H#~D a3y NA LV NIT 7T 47« A—F
— 3y TR E BEIEB) L TV D,

45



AiiE & BAE

ATP IZ X D52 EEREITAIFUL TOW 26 O RAAERICRILA & <

- CSR (T, EMCRARINER L OBE OFEME 2 421 5 A DRl
- ROI ®&E & CSR OF[EIL - FrZRHOBLE B IE-- R Utz ~d
S ETEREOITAIITEBNE R T FHITE S

« ATP FGEHZBEEAT T TR Sz BEREIL R 9 DR Y oF RER & B IR
et NI Nl N g 3

- AR OMOHIKDORIILT >~ — 7 CHERKTEH K L TNDH LD bEEOFE
WZHRZ 76T 0b Ly, 09 Z EITATP 178 LT\ 5

- ATP OFEEEMEKREEESITER— B, TRtk =2y M2 ek
HIME &0 9 e & o,

- ATP OHSBETEE HEHIEOERS K RERESFN O 4 & > THIRRIIZ
B ST EICEIL S 5 & 9 BB ELYEIC ) 72 0 ORREZ ORI ZE VT
W5,

HEMBERESHERES
HESNEEKREICET 5 ATP OfEF#E)L CEO 2R 2550 2 N OFRIZE RS
I o TSNS, ZERITF 4 BN BERFTHIND Z 0D 5,

HENBEEREZ BRI EERE BT 25HliN FRICESES HR DR
WEBITHD Z LR T DIZDDEDTH D,

BEE L CEERITATP NIZBWTER L TWAiEmD 7 +—7 b & L TORRE
. Y IR

FERBHNT TR B RIT ATP PSR EE D7 p—~ U A ET Dtz &
LB D 2 DFHFEMEEE L KT LT\ D, 72 & 2 IFXERIEZELCERE L TV o E 5
PRI D KR 2 I LI BERIRE, o FiESeT Ve —F %
BLRDDHERE VST HDTH D,

H4x OGS vt 2~DO%E

ATP (Z[E# PRI JFHI 6 DONDRMYOIET, OB RABEELY A7 OBJE
CHMEESOHA2OHE T 0 A CESGiEA MR- Ll v LT
W5,
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ATP 3ZFDOEE L TWAN Db DOREL 2 SH%EE2 LT T\nWbd, 20
KEEDO—H & LT ATP T2 ELERE IOV ThiEm L T\ 5,

ARG ) —= 7

ATP DHEHEALRE T ORE R & U TR SN D ERHFIH|IZATP O #%
BT HEENNES TND T EEHRT D AICATPIZZEDOR— N7 4+ U A4 % EH
FIZAZ V== 7 L, LERLENE XA DRSS HEL Y
TR oM 24T 5, 2T UIE LISAMTHERI o Bh i Iz & » TiThbh 5,

A V== 7 NI OFT RS ATP DS EERE HHNTF LN TWDHNE
I MBI T AR D, FT T 4T A —F = TDFETD
ERIRIFEDX—Z2AD—E & © 725,

=T AR
HHETRANATP O EHIEK L TEe, b LITBIELEK LTINS I L
NEEDOND LW TFRN T =D A FOHIE LD, T OEfE CRE4
LHELNTHHESN, bLENDEFELHERIND L, TOFEFITHL,
PEHIZ I OV CN D MR SN 00 E L IFRARMICSET 5 2 E kD »
EIOMITOEHE/RIC L Do F—D A MM TR,

XAk & YEEA~OES1S ATP Ohifte CSR BERE ORI ITIETH > T, ok &
W) DIFETHO T RRE LA ON L FERLEEBELTND,

ATP OF D7 nGE . b L IIHEY ¥ —2 DO TATP IZ & > CTOEEM
PMENWEZEDL AL, ATP 13 ATP F#~DE DB - 12556 % DA & OFHE|
DOXFER LICRETHZ L H D,

B4t

b LA ATP |2 & » Tl T =& fERATE S Ao 1285, Mk ¥id ATP
DA = A= 2N BRSNS, ATP [ZRFHE 7 fi5 OB S LT E 0
e +4y 7GR & ik A DT CHERIT B,

FEERNBEERE OFERHEDO—H L LT ATP 1IN EEKREICE L TilE—
FERTRA L HEEZWHTLT D,
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ATP 13IRE L TR WREIZOWTEFOREICET A ETERE2FH &bt
TWRW, ZOZEIFATP R ZNE TOEBIEEDY A NZHLMNCTSH D
& HEARAREIZT 5,

ATP (T & D LI, BRANVSNTeRZEICE TR E T 5 2 L 2T 2EFIT RV, L
ML ZITEFEERICONWTOGTZ S 5 ~EXRVET L 20 ET 5,
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HEWFEREICEAT 2EII RSN EE £72 < o TEHERZREIEZ
D438 TRICHED T II R TR,

ATP (ZENE PRI BAKE TH 5, ZOEEA =27 7 4 7 OIS EER
FEWBEKREFRICa Iy FSEDEAITH S,

ATP IS EFEREICE L THoT v~—7 WA OESES L S
HXFEEE Ll T b, ATP 132 O Chl X < MmBMICHT 5 Z &% H
FELTWA,

ATP I ZFDIFEFOE 2 @D 5D Z LITiTIch o AT — 7 RV Z—LH L
TW5b,

FHAE L FR

ATP IHESRBEEREEICE N TEAMEITE THOERELZ LR X TV D, ATP
(AR AR EEE) & £ OIS ML LIFRREEZ2 T 5 TiE
Th 2,

ATP 1 IHEH B HEIREICE L TED A =TT BB KES L
EZTWA, ZDEZND ATP DR — AL — URERDHFES BT ATP
DIEZFFET L 2R LT D,

BREMIZLETRI AV B
ATP O BTG FEHTATP D 2 —— A F Y — R — RIc L ke sh
TW5,

HEPDOENEA L SED L) R EERETEHHICET 5 Z L2 bI1% ATP
PE I BT, FENLOEN S L <32 ORIZ W T ATP # 5%
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ZOFSEARICEI L TV D Z & BT D O EERE R A S L it
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ATP A —R—= APV —R— Nz 3. 2 ERE Hét~na I v b
AV MZOWTOHRENZINTND
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ZOFFONTENE B B A== PV —FR— Nt 3T THDZ LI
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ATP IZBWTHAN—=T 4 LITFOEIHDO LT TIE R, FDOEDEITHE
H(BEFMOILE S ELTWD, ZIUIRCEBEDOEEMSEEZ LD LD TH Y 5
RS EDL LD TH D, A NRN—2T 4 20T oD FIEITEEHOE S %

50



MEBEE L, D7D, AFAREBAIREEL L OEANL A N—2T o
IZEDHBTOIMNIEREZBTHZIETHDH, FHOBICIMEMED T L L
TDOAXNVEFHET DM, EAE 1T ATP OMEBICEAMEZFHIE LWHEER
MO AF N 2> TWRITHIZRSRNE NS Z L2 1TmFH LT
W5,
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